



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando que nos autos do Processo Licitatório n.º. 073/2022, na modalidade Pregão Presencial n.º. 021/2022, instaurada terem sido cumpridas todas as formalidades definidas pela Lei Federal n.º. 8.666/93 e suas alterações bem como Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, homologo os atos praticados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio no referido certame.

Ato contínuo adjudico o seu objeto aos respectivos vencedores e autorizo efetivar a contratação com o recurso da dotação orçamentária indicada.

Em consequência, nos termos do artigo 64, caput, da Lei 8666/93, convoco os adjudicatários, abaixo relacionados, para comparecerem a esta Prefeitura para assinatura da respectiva Ata de Registro de Preço.

RESULTADO

MD COPIADORA LTDA -ME AV 21 DE DEZEMBRO,
Nº 882, BAIRRO: CENTRO – GOIANA/MG – CEP:36.152-000 – CNPJ:
44.556.350/0001-04 – TEL.: (32) 99919-7525
E--MAIL: mdcopiadora01@gmail.com

IMPRESSORA EPSON L575 - CASINHA DE MADEIRA - PREFEITURA							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
1	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	12	KIT	XFULL	293,9243	3.527,09
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	2	UNID	EPSON	502,8530	1.005,71
	3	ALMOFADA	4	UNID	EPSON	158,0439	632,18
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO		396,2567	1.585,02
VALOR TOTAL LOTE 001						R\$ 6.750,00	

IMPRESSORA EPSON L355 - ESCOLA CAETANOS, JOAQUIM, ETOUROS, SALAZAR, SÃO DOMINGOS - PSF ARAPONGA, ESTEVÃO DE ARAÚJO, ESTOUROS, SÃO DOMINGOS - SEC. DE EDUCAÇÃO							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
2	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	40	KIT	XFULL	307,4792	12.299,17



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	15	UNID	EPSON	501,7886	7.526,83
	3	ALMOFADA	15	UNID	EPSON	157,7093	2.365,64
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	20	SERVIÇO		395,4179	7.908,36
VALOR TOTAL LOTE 002							R\$ 30.100,00

IMPRESSORA EPSON L396 - BANDA DE MÚSICA, ESCOLA SÃO DOMIGOS, PRE-ESCOLA							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
3	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	20	KIT	XFULL	307,2324	6.144,65
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	6	UNID	EPSON	501,3859	3.008,32
	3	ALMOFADA	10	UNID	EPSON	157,5828	1.575,82
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	12	SERVIÇO		395,4610	4.741,21
VALOR TOTAL LOTE 003							R\$ 15.470,00

IMPRESSORA EPSON L3150 - FUNASA							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
4	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	4	KIT	XFULL	296,7383	1.186,95
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	1	UNID	EPSON	511,766	511,77
	3	ALMOFADA	2	UNID	EPSON	159,7180	319,44
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO		395,4610	1.581,84
VALOR TOTAL LOTE 004							R\$ 3.600,00

IMPRESSORA EPSON L3250 - PREFEITURA - POLÍCIA MILITAR							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
5	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	8	KIT	XFULL	296,7383	2.373,91
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	2	UNID	EPSON	511,7666	1.023,53
	3	ALMOFADA	4	UNID	EPSON	159,7180	638,87
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	8	SERVIÇO		395,4610	3.163,69
VALOR TOTAL LOTE 005							R\$ 7.200,00

IMPRESSORA EPSON L4160 - CRAS - PREFEITURA - SEC. ASSIST. SOCIAL.							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
6	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	12	KIT	XFULL	296,7312	3.560,77
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	4	UNID	EPSON	511,7543	2.047,02
	3	ALMOFADA	4	UNID	EPSON	161,6971	646,79
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	12	SERVIÇO		395,4515	4.745,42
VALOR TOTAL LOTE 006							R\$ 11.000,00

IMPRESSORA BROTHER DCP-8085DN - ESCOLA ESTOUROS, SALAZAR, SEC. EDUCAÇÃO							
--	--	--	--	--	--	--	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
7	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	8	SERVIÇO	KATUN	373,3101	2.986,48
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	8	SERVIÇO	BROTHER	892,4660	7.139,73
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	8	SERVIÇO	BROTHER	467,4160	3.739,33
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	12	SERVIÇO		2,8116	6.393,74
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	40	UND	BYQUALY	141,0180	5.640,72
VALOR TOTAL LOTE 007							R\$ 25.900,00
8	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	12	UNID.	BROTHER	673,3333	8.080,00
VALOR TOTAL LOTE 008							R\$ 8.080,00

IMPRESSORA BROTHER DCP-L5652DN - SEC. SAÚDE							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
9	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	4	SERVIÇO	KATUN	927,1893	3.708,76
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	4	SERVIÇO	BROTHER	927,1893	3.708,76
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	4	SERVIÇO	BROTHER	631,3604	2.525,44
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO		559,8856	2.239,54
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	12	UND	BYQUALY	151,4584	1.817,50
VALOR TOTAL LOTE 009							R\$ 14.000,00
10	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	4	UND	BROTHER	585,00	2.340,00
VALOR TOTAL LOTE 10							R\$ 2.340,00

IMPRESSORA BROTHER DCP-L2540DW - PREFEITURA							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
11	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	6	SERVIÇO	KATUN	563,8847	3.383,31
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	6	SERVIÇO	BROTHER	733,9857	4.403,91
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	6	SERVIÇO	BROTHER	385,2787	2.311,67
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	8	SERVIÇO		559,6322	4.477,06
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	16	UND	BYQUALY	98,3779	1.574,05
VALOR TOTAL LOTE 11							R\$ 16.150,00
12	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	6	UND	BROTHER	416,6666	2.500,00
VALOR TOTAL LOTE 12							R\$ 2.500,00

IMPRESSORA BROTHER MFC-8912DW - ESCOLA ESTOUROS - POLÍCIA CIVIL							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
13	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	10	SERVIÇO	KATUN	925,5563	9.255,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	10	SERVIÇO	BROTHER	925,5563	9.255,56
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	10	SERVIÇO	BROTHER	630,2484	6.302,49
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	8	SERVIÇO		558,6995	4.471,20
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	14	UND	BYQUALY	147,5138	2.065,19
VALOR TOTAL LOTE 13							R\$ 31.350,00
14	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	6	UND	BROTHER	598,3333	3.590,00
VALOR TOTAL LOTE 14							R\$ 3.590,00

IMPRESSORA BROTHER MFC-L6902DW - PREFEITURA							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
15	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	6	SERVIÇO	KATUN	922,9782	5.537,87
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	6	SERVIÇO	BROTHER	922,9782	5.537,86
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	6	SERVIÇO	BROTHER	628,4929	3.770,96
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	6	SERVIÇO		557,3427	3.344,06
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	12	UND	BYQUALY	150,7705	1.809,25
VALOR TOTAL LOTE 15							R\$ 20.000,00
16	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	4	UND	BROTHER	725,00	2.900,00
VALOR TOTAL LOTE 16							R\$ 2.900,00

IMPRESSORA HP LASERJET PRO 1132 - CASINHA DE MADEIRA - CONSELHO TUTELAR - PREFEITURA - LABORATÓRIO							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
17	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	8	SERVIÇO	KATUN	365,3859	2.923,09
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	8	SERVIÇO	HP	655,9293	5.247,43
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	8	SERVIÇO	HP	114,2325	913,86
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	10	SERVIÇO		559,5549	5.595,55
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	16	UND	BYQUALY	76,2542	1.220,07
VALOR TOTAL LOTE 17							R\$ 15.900,00
18	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	10	UND	HP	680,00	6.800,00
VALOR TOTAL LOTE 18							R\$ 6.800,00

IMPRESSORA HP P1006 - PLANTÃO - PREFEITURA - SEC. SAÚDE							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
19	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	8	SERVIÇO	KATUN	365,3859	2.923,09
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	8	SERVIÇO	HP	655,9203	5.247,43
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	8	SERVIÇO	HP	114,2325	913,86



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	10	SERVIÇO		559,5549	5.595,56
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	16	UND	BYQUALY	76,2542	1.220,07
VALOR TOTAL LOTE 19							R\$ 15.900,00
20	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	10	UND	HP	686,00	6.860,00
VALOR TOTAL LOTE 20							R\$ 6.860,00

IMPRESSORA SAMSUNG PROXPRESS M3375FD - PSF ESTOUROS, ARAPONGA, ESTEVÃO DE ARAÚJE - RECEITA FEDERAL							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
21	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	12	SERVIÇO	KATUN	301,2569	4.820,12
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	12	SERVIÇO	SAMSUNG	831,7159	9.980,59
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	12	SERVIÇO	SAMSUNG	358,5553	4.302,66
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	12	SERVIÇO		559,9634	6.719,56
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	16	UND	BYQUALY	301,2569	4.820,12
VALOR TOTAL LOTE 21							R\$ 32.100,00
22	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	10	UND	SAMSUNG	425,00	4.250,00
VALOR TOTAL LOTE 22							R\$ 4.250,00

IMPRESSORA SAMSUNG SXC-3200 - PRE-ESCOLA - SEC. EDUCAÇÃO							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
23	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	6	SERVIÇO	KATUN	557,0685	3.342,41
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	6	SERVIÇO	SAMSUNG	804,6271	4.827,76
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	6	SERVIÇO	SAMSUNG	191,8204	1.150,92
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	6	SERVIÇO		558,4859	3.350,02
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	14	UND	BYQUALY	173,4277	2.427,99
VALOR TOTAL LOTE 23							R\$ 15.100,00
24	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	10	UND	SAMSUNG	595,00	5.950,00
VALOR TOTAL LOTE 24							R\$ 5.950,00

IMPRESSORA HP PHOTOSMART C3180 - SEC. EDUCAÇÃO							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
25	1	CARTUCHO NOVO PRETO	30	UND	MICROJET	191,4870	5.744,61
	2	CARTUCHO NOVO COLORIDO	16	UND	MICROJET	303,4926	4.855,88
	3	CABEÇA DE IMPRESSÃO	2	UND	HP	612,0680	1.224,14
	4	ALMOFADA	4	UND	HP	160,9401	643,76
	5	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	8	SERVIÇO		391,4509	3.131,61
VALOR TOTAL LOTE 25							R\$ 15.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M332X - PSF SÃO DOMINGOS							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
26	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	4	SERVIÇO	KATUN	523,2299	2.092,92
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	4	SERVIÇO	SAMSUNG	831,9396	3.327,76
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	4	SERVIÇO	SAMSUNG	358,6517	1.434,61
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO		560,1140	2.240,46
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	12	UND	BYQUALY	175,3548	2.104,25
VALOR TOTAL LOTE 26						R\$ 11.200,00	
27	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	6	UND	SAMSUNG	560,0000	3.360,00
VALOR TOTAL LOTE 27						R\$ 3.360,00	

IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 3516 - FARMÁCIA - SEC. SAÚDE							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
28	1	CARTUCHO NOVO PRETO	30	UNID	MICROJET	85,0319	2.550,96
	2	CARTUCHO NOVO COLORIDO	16	UNID	MICROJET	91,5324	1.464,52
	3	CABEÇA DE IMPRESSÃO	2	UNID	HP	510,7766	1.021,55
	4	ALMOFADA	4	UNID	HP	158,7664	635,07
	5	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	8	SERVIÇO		390,9877	3.127,90
VALOR TOTAL LOTE 28						R\$ 8.800,00	

IMPRESSORA EPSON STYLUS OFFICE TX620FWD - ESCOLA SERRA							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
29	1	KIT COM 05 (CINCO) CARTUCHOS NOVOS 2+3	20	KIT	EPSON	713,3109	14.266,22
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	4	UNID	EPSON	559,6463	2.238,59
	3	ALMOFADA	4	UNID	EPSON	159,3291	637,31
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	6	SERVIÇO		559,6463	3.357,88
VALOR TOTAL LOTE 29						R\$ 20.500,00	

IMPRESSORA HP COLOR LASER PRO MFP M277DW - CRAS							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
30	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	4	SERVIÇO	KATUN	815,5211	3.262,08
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	4	SERVIÇO	HP	824,0339	3.296,14
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	4	SERVIÇO	HP	803,8842	3.215,54
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO		560,1387	2.240,55
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	12	UND	BYQUALY	207,1406	2.485,69
VALOR TOTAL LOTE 30						R\$ 14.500,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

31	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	6	UND	HP	750,0000	4.500,00
VALOR TOTAL LOTE 31							R\$ 4.500,00

IMPRESSORA HP LASER MFP 135W - FARMÁCIA							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
32	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	4	SERVIÇO	KATUN	585,6352	2.342,54
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	4	SERVIÇO	HP	807,0570	3.228,23
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	4	SERVIÇO	HP	656,3198	2.625,28
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO		560,3675	2.241,47
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	6	UND	BYQUALY	252,0802	1.512,48
VALOR TOTAL LOTE 32							R\$ 11.950,00
33	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	6	UND	HP	593,3333	3.560,00
VALOR TOTAL LOTE 33							R\$ 3.560,00

IMPRESSORA HP LASER M125W - CRAS							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
34	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	4	SERVIÇO	KATUN	645,5145	2.582,06
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	4	SERVIÇO	HP	710,5456	2.842,18
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	4	SERVIÇO	HP	186,0113	744,05
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO		560,5983	2.242,39
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	12	UND	BYQUALY	99,1100	1.189,32
VALOR TOTAL LOTE 34							R\$ 9.600,00
35	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	6	UND	HP	691,6666	4.150,00
VALOR TOTAL LOTE 35							R\$ 4.150,00
TOTAL DO PARTICIPANTE MD COPIADORA LTDA - ME							R\$ 411.510,00

Valor total da Ata de Registro de Preço – R\$ 411.510,00 (quatrocentos e onze mil e quinhentos e dez reais).

ARAPONGA/MG, 07 DE JUNHO DE 2022.

Luiz Henrique Macedo Teixeira
Prefeito Municipal